## COMITÉ REGIONAL DE SEGURIDAD CIUDADANA -PUNO 2022

## EVALUACION DE DESEMPEÑO DE LOS FUNCIONARIOS MIEMBROS DEL CORESEC CORRESPONDIENTE AL I TRIMESTRE - 2022

Ref (Art. 49° del Reglamento de la Ley 27933 - Ley del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, a probado mediante Decreto Supremo N° 011-2015-IN)

N°	Miembro del Comité	Representante / cargo	Asistencia a sesiones del Comité			Diponibilidad brindar información / coperación al Comité		Participa en las	Observaciones
			MES	MES	MES	Brinda la información requerida	Cumple con los acuerdos	actividades del Comité	Observaciones
1	LIC.GERMAN ALEJO APAZA	GOBERNADOR REGIONAL DE PUNO PRESIDENTE DEL CORESEC	SI		Si	SI	\$1	SI	NINGUNA
2	PROF. ROGER NARCISO PURACA SONCCO	PREFECTO REGIONAL DE PUNO	\$I		SI	Sŧ	SI	\$1	NINGUNA
3	DR. PANFILO MONZON MAMANI	PRESIDENTE DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE PUNO	ŞI		NO	SI	12	SI	NINGUNA
4	ABG. JACINTO TICONA HUAMAN	JEFE DE LA OFICINA DEFENSORIAL DE PUNO	\$I		SI	SI	SI	SI	NINGUNA
5	GRAL. PNP. CARLOS OMAR BRAVO CACERES	JEFE DE LA X MACRO REGIÓN POLICIAL PUNO	SI		SI	ŞI	\$I	SI	NINGUNA
6	MAG. DAVID SUCACAHUA YUCRA	ALCALDE PROVINCIAL DE SAN ROMÁN	SI		SI	SI	Si	SI	NINGUNA NI
7	ABG. MARTIN TICONA MAQUERA	ALCALDE PROVINCIAL DE PUNO	SI		SI	SI	SI	SI	NINGUNA
8	ABG. FLAVIO JESUS MAMANI HANCCO	ALCALDE PROVINCIAL DE AZÁNGARO	SI		NO	ŞI	SI	ŚI	NINGUNA STEETH
9	ABG. JUAN CARLOS HUANCA MAMANI	PRESIDENTE DE LA JUNTA DE FISCALES SUPERIORES DISTRITO JUDICIAL DE PUNO	SI		NO	SI	SI	SI	NINGUNA
10	MED. JUAN CARLOS, MENDOZA VELÁSQUEZ	DIRECTOR DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD- PUNO	SI		\$I	SI	SI	SI	NINGUNA
11	Abog. FIDEL ERNESTO MENDOZA PAREDES	DIRECTOR DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN- ∂UNO	51		SI	SI	ŞI	ŞI	NINGUNA
12	LIC. LOURDES CHAHUA ELIAS	DIRECTOR DE LA DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO-DIRCETUR	SI		NO	Sì	SI	SI	NINGUNA
13	Abog. JESUS MANUEL AQUINO CUTIPA	JEFE ZONAL PUÑO-SUCAMEC	SI		SI	SI	SI	Si	NINGUNA
14	DR. RAFAEL MARCOS PALACO CHALLAPA	DIRECTOR GENERAL OFICINA REGIONAL PUNO-INPE	SI		SI	51	SI	SI	NINGUNA
15	LIC. YURI ARMANDO MAMANI ANCCO	COORDINADOR REGIONAL DEL PROGRAMA NACIONAL "AURORA" DEL MINISTERIO DE LA MUJER Y POBLACIONES VULNERABLES	Şi		SI	SI	SI	ŞI	NINGUNA
16	GUILLERMO QUISPE PUMA	COORDINADOR DE JUNTAS VECINALES	\$I		NO	SI	SI	Ş1	NINGUNA
17	JOSUE GUZMAN SACACA	PRESIDENTE DE LAS RÓNDAS CAMPESINAS DE LA REGIÓN-PUNO			ŜI	ŞI	SI	SI	NINGUNA